
146 000,00

94 200,00

126 750,00

158 000,00

24 662,00

195 000,00

140 200,00

95 000,00

979 812,00

103371,65

99628,65

65093,99

29749,50

19536,96

182706,79

500 087,54

793 193,98

3 244,00

Электронные платежи (Робокасса) 214494,00

Электронные платежи (Сбербанк) 305929,30

39238,36

200,00

3500,00

750,00

324,00

500,00

150,00

700,00

250,00

500,00

7000,00

400,00

602,00

5000,00

500,00

200,00

1000,00

15500,00

Отчет о поступлении и расходовании  целевых средств 

БФ "Обыкновенное чудо"  за январь  2022

Оказана помощь в рамках проекта "Поможем детям вместе"

Бодажков Лев

расходы в рамках проекта "Поможем детям вместе"

расходы в рамках проекта "Центр взаимопомощи 

семей с детьми-инвалидами"

общие расходы, связанные с ведением уставной 

деятельности

Гаврилов Захар

ИТОГО адресной помощи

Данько Илья

Кудинов Артем

Матвеев Алексей

Пичугин Володя

Цыгановский Женя

Чабан Семен

Проект "Под чудо-крылышком. Ранняя помощь для 

самых маленьких"

Поступило денежных средств (источник)

Итого по проектам 

проценты по депозиту

Благотворительные пожертвования 

СМС сообщения на номер 7715

Проект "Чудо-спорт"

проект  "Доступный город, специальный сайт "Чудо-

квартира"

Гульнара Альфридовна

Евгений Александрович

Сергей Александрович

Ирина Анатольевна

ЕВГЕНИЙ ГЕННАДЬЕВИЧ

Маргарита Павловна

Анна Андреевна

Николай Николаевич

Анастасия Анатольевна

Александр Сергеевич

Игорь Вячеславович

Дмитрий Валериевич

Татьяна Александровна

Антон Владимирович

ЗИНАИДА ВЛАДИМИРОВНА

АЛЕКСЕЙ ВИКТОРОВИЧ

Ангелина Витальевна



100,00

300,00

343,22

752,00

1991,00

10000,00

456,00

100,00

1000,00

250,00

500,00

500,00

250,00

3000,00

300,00

250,00

3,00

1000,00

250,00

500,00

500,00

283,00

200,00

20000,00

500,00

1400,00

200,00

2070,00

4970,00

82001,00

200,00

100,00

1500,00

1000,00

200,00

500,00

500,00

200,00

15000,00

1000,00

1500,00

20020,00

50,00

157,00

200,00

500,00

300,00

600,00Виктория Ивановна

Ольга Васильевна

Виктория Александровна

Варвара Петровна

Галина Анатольевна

ООО ПСК

Кирилл Евгеньевич

Александр Петрович

Артем Петрович

НКО "ПЛАТЕЖИ И РАСЧЕТЫ" (АО)

Павел Сергеевич

ООО "АвтоГик"

Альберт Михайлович

ВЛАДИМИР НИКОЛАЕВИЧ ИП)

Лилия Радифовна

Светлана Викторовна

Олег Евгеньевич

Юрий Сергеевич

Наталья Николаевна

Кирилл Владимирович

Александр Вячеславович

Олег Михайлович

Николай Николаевич

Евгений Александрович

МКК "Кеть финанс"

Сергей Александрович

Павел Викторович

Никита Романович

Татьяна Юрьевна

Кристина Сергеевна

Светлана Альфридовна

Виктория Викторовна

ООО "АРВЬЮ"

ООО НКО "ДЕНЬГИ.МЭЙЛ.РУ"

Надежда Петровна

Эльдар Рахманович

Валентин Александрович

Полина Николаевна

Анна Николаевна

Дмитрий Юрьевич

Анастасия Александровна

Мария Николаевна

Илья Владимирович

Олег Петрович

Артем Ринатович

Ирина Валентиновна

Михаил Сергеевич

Лидия Сергеевна



3,00

173,00

100,00

1000,00

9000,00

200,00

253,00

400,00

250,00

100,00

50,00

150,00

1512,00

25,00

2000,00

500,00

793193,88

Мария Александровна

Светлана Владимировна

Николай Эдуардович

Шохруз Элбой Угли

АЛЕКСЕЙ АНАТОЛЬЕВИЧ

Алексей Владимирович

Дмитрий Иванович

Юрий Геннадьевич

АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ

Владимир Гурьянович

Людмила Владимировна

Дмитрий Александрович

Антон Леонидович

ИТОГО

Антон Геннадьевич

Мария Александровна

Наталья Вячеславовна


